

Protokoll fört vid Värmlands Fotbollförbunds årsmöte lördagen den 3 mars 2001 Med början klockan 11.00 Folkets hus Skoghall

Närvarande: Föreningar och ombud i enlighet med bilaga
Hedersledamoten Åke Nordmark
Samtliga styrelseledamöter
Revisor Börje Rundqvist
Särskilt inbjudna

Värmlands Fotbollförbunds ordförande Conny Claesson hälsade välkommen till årsmötet och vände sig särskilt till Svenska Fotbollförbundets styrelseledamot Stefan Brandberg. Hedersledamot Åke Nordmark. Ordföranden hade hälsningar från hedersledamoten Orvar Grundströmlagande att han efter över 50 års närvaro i följd, inte kunde delta på årsmötet på grund av sjukdom. Årsmötet återgäldade hälsningen med önskan att han snabbt kryar på sig. Representanter från Värmlands Idrottsförbund och SISU, massmedia, föreningarnas ombud och representanter, de olika pristagarna varefter årsmötet förklarades öppnat. Conny Claesson föredrog vissa punkter som hänt under verksamhetsåret. Gratulerade Mallbackens IF till att vara tillbaka i allsvenskan. Att vi är starka på flick- och damsidan med representation i dom flesta landslag. Att QBIK som nykomling i div 1 tillsammans med IFK Skoghall hävdade sig bra och för andra gången blir QBIK svenska mästare inomhus Flickor 17. På herrsidan är det inte lika bra även om vi utökande representationen i div 2 tacka vare IFK Ölme. Att förbundet i vanlig ordning genomfört ett landskampsarrangemang nämligen EM kval för damer mellan Sverige och Spanien matchen spelad i Karlskoga. Att vi håller hög domarstandar med Johnny Lundbäck och Jonas Hagberg som elitdomare och Henrik Andrén som assisterande FIFA domare. Efter Conny Claessons inledningsanförande följde utdelning av olika förtjänsttecken m.m

Stefan Brandberg Sv.FF:s styrelseledamot utdelade förbundets förtjänsttecken i silver till följande trotjänare inom den värmländska fotbollen Yngve Hjärpe, Degerfors IF, Tommy Olsson, Edsvalla IF, Conny Claesson VFF och Bo Gewert VFF.

Grattis till SM 5 manna QBIK F.17 och KB Karlskoga herrar. Seger i hallvärmländskan damer Mallbackens IF och IK Arvika herrjuniorer

VFF:s ordförande delar ut pris till 2000 års flickspelare Lina Karlsson QBIK, pojkspelare Per Cöster IFK Kristinehamn. Årets domare Per Berglund, Karlstads DK. Årets ungdomsledare Jerry Axelsson Rävåsens IK

Hans Nyman Värmlands Folkblad och Sven Eriksson Mallbackens IF delade ut stipendium ur Bo Backlunds minnesfond till Lisa Mellberg Mallbackens IF Tage Emanuelsson, Lysviks IF berättade och visade sitt pris från UEFA som han fick mottaga i samband med fotbollsgalan i Monaco

Under förmiddagen utförde ungdomar ett rollspel som inledning till Sv FF:s projekt "spela lek och lär" som presenterades av Anders Pewe, SISU. Ulrika Sandahl informerade om damprojekten. Jan Svensson från Sv FF informerade om affärsutveckling. Eije Larsson, VFF informerade om VFF:s hemsida, resultatrapportering och förbundet online

Upprop samt godkännande av fullmakter samt fastställande av röstlängd

Årsmötet bevistades av 120 personer. Årsmötesförhandlingarna började med upprop samt godkännande av fullmakter. Närvarande föreningar och deras ombud framgår av bilaga 42 föreningar, 66 ombud, 88 röster

Fastställande av dagordningen

Godkändes

Årsmötet stadgeenligt utlysande

Pehr Axel Pettersson redogjorde för utlysande. Cirkulär till föreningar att inkomma med motioner senast 15 oktober. Värmlandsbollen nr.2 utgiven den 20 oktober Cirkulär till föreningarna 30 november 2000. på vilka styrelseledamöter som är på tur att avgå. Kallelse till årsmöte med fullmakt 31 januari, påminnelse 21 februari. Verksamhetsberättelsen skickades ut den 23 februari 2001 Utöver cirkulär har det funnits information på fotbollstinget i oktober 2000. VFF:s hemsida och kungörelse i Fotbollsmagasinet nr 8 Efter redogörelsen beslutades att godkänna årsmötets utlysande

Val av ordförande och sekreterare för årsmötet

Efter förslag från valberedningen valdes Lars Gustavsson som ordförande och Pehr Axel Pettersson till sekreterare

Val av justeringsmän och rösträknare

Att jämte ordföranden justera årsmötesprotokollet valdes Gunnar Lander och Lars Ove Ekelund båda från Karlstad

Behandling av verksamhetsberättelsen och förvaltningsberättelse

Ordförande Lars Gustavsson noterade att verksamhetsberättelsen var gjord i nytt format och föredrog den rubrik för rubrik. Verksamhetsberättelsen godkändes och lades till handlingarna

Under punkten förvaltningsberättelse redogjorde kassör Jan Erik Weinebäck för konto och sammanställning som genomgicks godkändes och lades till handlingarna

Revisorernas berättelse

Revisorernas berättelse föredrogs av Börje Rundqvist, Sunne och lades med godkännande till handlingarna

Fastställande av balansräkningen

Balansräkningen per den 31/12 2000 fastlades och årsmötet beslutade i enlighet med revisorernas förslag att årets vinst överföres till ny räkning

Frågan om ansvarsfrihet för distriktsstyrelsen

Årsmötet beslöt att bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för 2000 års verksamhet, detta i enlighet med revisorernas förslag

Val av ordförande för Värmlands Fotbollförbund

På förslag från valberedningen beslöt årsmötet enhälligt att omvälja Conny Claesson Karlstad som ordförande för Värmlands Fotbollförbund tillika styrelsens ordförande på en tid av ett år

Val av 3 styrelseledamöter på en tid av 2 år

Valberedningen föreslog omval på Karl Åke Carlsson, Karlskoga, Bengt Rönnehäll, Klässbol samt nyval av Lena Bergfelt, Molkom efter Linda Gunnarsson, Grums som undanbett omval. Årsmötet beslöt enhälligt i enlighet med valberedningens förslag

Val av 2 revisorer jämte suppleanter

Enligt valberedningens förslag beslöt årsmötet att omvälja Börje Rundqvist samt Anders Setherberg båda Sunne som revisorer med Olle Brånander och Peter Ellström båda Sunne som revisorsuppleanter

Val av valberedning

Ordinarie

Åke Nordmark, Vålberg

Björn Werner, Degerfors

Sten Åke Adolfsson, Köla

Kell Nilsson, Ekshärad

Lena Calais, Skattkärr

Personliga suppleanter

Orvar Grundström, Karlstad

Ulf Eriksson, Karlskoga

Stig Svensson, Säffle

Berit Wadman, Fensbol

Anders Haster, Skoghall

Val av ledamot jämte ersättare i Sv FF:s representantskap

Enligt valberedningens förslag valdes Conny Claesson som ordinarie ledamot i Sv FF:s representantskap med Karl Åke Carlsson som ersättare

Val av ombud till Svenska Fotbollförbundets årsmöte

Beslöt att ombud utses av styrelsen i enlighet med valberedningens förslag

Val av ombud till Värmlands Idrottsförbunds årsmöte

Beslöts att ombud utses av styrelsen i enlighet med valberedningens förslag

Arbetsplan för 2001

Den av styrelsen framlagda arbetsplanen för 2001 beslöt årsmötet enhälligt att fastlägga i befintligt skick

Inkomst och utgiftsstat 2001

Den av styrelsen framlagda inkomst och utgiftsstat för 2001 godkändes av årsmötet

Förslag som väckts av SDF styrelsen

Annelie Larsson redogjorde för styrelsens förslag till ändring i stadgar för fotbollstinget. Årsmötet godkändes stadgeändringen

Motioner

Inga motioner från röstberättigade föreningar fanns att behandla

Redogörelse för ärenden som skall förekomma på förbundsårsmötet 2001

Sv. FF:s styrelseledamot Stefan Brandberg redogjorde för ärende som kommer upp på Sv FF:s årsmöte.

Övrigt

Ivan Eriksson, Mallbacken framförde synpunkter på myndighets beslut när det gäller bingotillstånd. Då det inte var en årsmötesfråga beslutades att hänskjuta frågan till styrelsen

Avslutning

Lars Gustavsson förklarade årsmötet avslutat och överlämnade klubban till VFF:s ordförande Conny Claesson som tackade Lars för ett som vanligt väl genomfört årsmöte samt överlämnade en blomsterkvast. Till Stefan Brandberg riktade ordföranden ett stort tack, för hans besök och redogörelse för vad som händer inom svensk fotboll och överlämnade en present tillverkad i Klässbol. Till avgående styrelseledamoten Linda Gunnarsson framförde ordföranden ett tack för arbetet i styrelsen och överlämnade en blomma. Efter detta tackade ordföranden för 2000 års årsmöte samt förklarade detta avslutat

Karlstad dag som ovan
Vid protokollet

Pehr Axel Pettersson

Justeras

Mötesordförande

Lars Gustavsson

Gunnar Lander

Lars Ove Ekelund

Justeringsman

Justeringsman